

Jacob Vestergaard Invest ApS

Virumvej 106A
2830 Virum

CVR-nr. 29526648

Årsrapport 2020/21

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. august 2021

Jacob Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Jacob Vestergaard Invest ApS
Virumvej 106A
2830 Virum

CVR-nr.: 29526648

Direktion

Jacob Vestergaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Jacob Vestergaard Invest ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.849.640 mod DKK 2.973.704 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.960.954.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-7.737	-7.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5	3.834.578	3.219.827
Finansielle indtægter	1	28.885	6.324
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-234.240
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.086	-11.019
Resultat før skat		3.849.640	2.973.704
Årets resultat		3.849.640	2.973.704

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.713.695	2.689.050
Overført til overført resultat	1.022.945	174.054
Årets resultat	3.849.640	2.973.704

Aktiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	16.771.647	14.057.953
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		249.809	276.048
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.523	73.523
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>17.094.979</u>	<u>14.407.524</u>
Anlægsaktiver		<u>17.094.979</u>	<u>14.407.524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	273.121	248.957
Værdipapirer og kapitalandele		<u>273.121</u>	<u>248.957</u>
Likvide beholdninger		<u>1.604.533</u>	<u>577.312</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.877.654</u>	<u>826.269</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.972.633</u></u>	<u><u>15.233.793</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-03-2021</u>	<u>31-03-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.695.201	11.981.506
Overført resultat		4.027.753	3.004.808
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>18.960.954</u>	<u>15.221.914</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.189	7.189
Anden gæld		4.490	4.690
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.679</u>	<u>11.879</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.679</u>	<u>11.879</u>
Passiver i alt		<u>18.972.633</u>	<u>15.233.793</u>
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	125.000	9.292.456	2.830.754	108.000	12.356.210
Udbetalt udbytte			0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		2.689.050	174.054	110.600	2.973.704
Egenkapital pr. 1. april 2020	125.000	11.981.506	3.004.808	110.600	15.221.914
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		2.713.695	1.022.945	113.000	3.849.640
Egenkapital pr. 31. marts 2021	125.000	14.695.201	4.027.753	113.000	18.960.954

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	28.885	6.324
I alt	<u>28.885</u>	<u>6.324</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	6.086	11.019
I alt	<u>6.086</u>	<u>11.019</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. marts 2021	<u>0</u>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>

Noter

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	2.076.446	1.083.571	3.409.826	3.436.065
Kostpris pr. 31. marts 2021	2.076.446	1.083.571	3.409.826	3.436.065
Opskrivninger pr. 1. april 2020	11.981.507	0	11.981.507	9.292.457
Årets opskrivninger	3.834.578	0	3.834.578	3.219.827
Modtaget udbytte i året	-1.120.884		-1.120.884	-530.777
Opskrivninger pr. 31. marts 2021	14.695.201	0	14.695.201	11.981.507
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2020	0	-1.010.048	-1.010.048	-775.808
Årets nedskrivninger	0	0	0	-234.240
Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021	0	-1.010.048	-1.010.048	-1.010.048
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021	16.771.647	73.523	17.094.979	14.407.524

Noter

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Jacob Vestergaard Invest ApS' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Per Vestergaard & Søn ApS, Køben- havn	40%	125.000	4.595.823	33.123.515	1.838.329	13.249.406
VN Møbler ApS, Næstved	40%	125.000	4.383.356	7.813.967	1.753.342	3.125.587
DPJ Ejendomme ApS, Næstved	33,33%	90.000	728.719	1.189.961	242.906	396.654
I alt					3.834.578	16.771.647
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksom- heder						16.771.647
I alt						16.771.647

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierar-
kiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	24.164
Dagsværdi pr. 31-03-2021	DKK	273.121

7. Eventualaktiver

	<u>2020/21</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>11.845</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Vestergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409982415908

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-09-01 10:33:36Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-01 15:08:47Z

NEM ID 

Jacob Vestergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409982415908

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-09-01 15:26:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z55L2-FVU36-USMUC-2EJOB-TJZZK-2N8CX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>